VšĮ ROKIŠKIO PSICHIATRIJOS LIGONINĖJE 2021 METAIS  VYKDYTŲ   VIEŠIŲJŲ PIRKIMŲ VERTINIMO RODIKLIAI
4 lentelė
	Eil.

Nr.
	Pirkimo būdo

pavadinimas
	Bendra pirkimų (sudarytų sutarčių) 

vertė
	Centralizuoti pirkimai

 
	Rinkos konsultacijos
	Pirkimai iš „vieno tiekėjo“ (be mažos vertės pirkimų, kurių vertė iki 10000,00) Eur be PVM

	
	
	Eur
	%
	Pirkimai
	Skaičius vnt
	%
	Skaičius vnt
	%

	
	
	
	
	Skaičius

vnt
	 %
nuo visų vykdytų pirkimų
	Vertė Eur
	%

nuo visų vykdytų pirkimų
	
	
	
	

	1
	Mažos vertės pirkimai (iki 10000,00 Eur be PVM)
	379189,71
	15,00
	x
	x
	x
	x
	
	
	x
	x

	2
	Mažos vertės pirkimai (virš 10000,00 Eur be PVM)
	370724,80
	14,6
	17
	12,1
	101715,81
	4,0
	
	
	1
	4,3

	3
	Supaprastinti viešieji pirkimai
	366089,81
	14,5
	3
	2,1
	209489,82
	8,3
	
	
	
	

	3.1
	Atviras konkursas
	366089,81
	
	3
	
	209489,82
	
	
	
	
	

	3.2
	Ribotas konkursas
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.3
	Skelbiamos, neskelbiamos derybos
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Tarptautiniai pirkimai
	1413792,21
	55,9
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	            Viso :
	2529796,53
	100,00
	
	14,2
	311205,63
	
	
	
	1
	4,3


